

Ändringsförslag 1

Domènec Ruiz Devesa, Cyrus Engerer, Andreas Schieder, Juan Fernando López Aguilar, Pietro Bartolo, Javier Moreno Sánchez, Ibán García Del Blanco, Giuliano Pisapia, Nils Ušakovs, Pascal Durand, Estrella Durá Ferrandis, Hannes Heide, César Luena, Helmut Scholz, Pina Picierno, Brando Benifei, Matjaž Nemec, Pierre Larrouturou, Fabio Massimo Castaldo, Hannah Neumann, Sabrina Pignedoli, Jordi Solé, Petar Vitanov, Niklas Nienaß, Eva Kaili, Victor Negrescu, Elisabetta Gualmini, Isabel Santos, René Repasi, Márton Gyöngyösi, Gabriele Bischoff, Włodzimierz Cimoszewicz, Katrin Langensiepen, Thijs Reuten, Daniela Rondinelli, Rasmus Andresen, Jonás Fernández, Inma Rodríguez-Piñero, Pedro Silva Pereira, Laura Ballarín Cereza, Cristina Maestre Martín De Almagro, Clara Aguilera, Patrick Breyer, Mercedes Bresso, Anna Cavazzini, Gwendoline Delbos-Corfield, Dimitrios Papadimoulis, João Albuquerque, Pedro Marques, Jutta Paulus, Sylvie Guillaume, Irene Tinagli, Alexis Georgoulis, Barry Andrews, Radka Maxová, Idoia Villanueva Ruiz, Beatrice Covassi, Damian Boeselager, Javi López, Max Orville, Tineke Strik, Bas Eickhout, Kim Van Sparrentak, Raphaël Glucksmann, Marina Kaljurand, Paul Tang, Alessandra Moretti, Christine Schneider, Massimiliano Smeriglio, Lara Wolters, Vera Tax, Camilla Laureti, Nicolás González Casares, Eider Gardiazabal Rubial, Dragos Pîslaru, Sandro Gozi, Maite Pagazaurtundúa, Isabel García Muñoz, Nikos Papandreou, Maria Arena, Maria-Manuel Leitão-Marques, Kathleen Van Brempt

Betänkande

A9-0332/2023

Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon
Valet till Europaparlamentet 2024
(2023/2016(INI))

Förslag till resolution**Beaktanded 14a (nytt)***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

– *med beaktande av sin resolution av den 14 september 2023 om parlamentarism, europeiskt medborgarskap och demokrati^{1a},*

^{1a} *Antagna texter, P9_TA(2023)0330.*

Or. en

Ändringsförslag 2

Domènec Ruiz Devesa, Cyrus Engerer, Andreas Schieder, Juan Fernando López Aguilar, Pietro Bartolo, Javier Moreno Sánchez, Ibán García Del Blanco, Giuliano Pisapia, Nils Ušakovs, Pascal Durand, Estrella Durá Ferrandis, Hannes Heide, César Luena, Helmut Scholz, Pina Picierno, Brando Benifei, Matjaž Nemeč, Pierre Larrouturou, Fabio Massimo Castaldo, Hannah Neumann, Sabrina Pignedoli, Jordi Solé, Petar Vitanov, Niklas Nienab, Eva Kaili, Victor Negrescu, Elisabetta Gualmini, Isabel Santos, René Repasi, Márton Gyöngyösi, Gabriele Bischoff, Włodzimierz Cimoszewicz, Katrin Langensiepen, Thijs Reuten, Daniela Rondinelli, Rasmus Andresen, Jonás Fernández, Inma Rodríguez-Piñero, Pedro Silva Pereira, Laura Ballarín Cereza, Cristina Maestre Martín De Almagro, Clara Aguilera, Patrick Breyer, Mercedes Bresso, Anna Cavazzini, Gwendoline Delbos-Corfield, Dimitrios Papadimoulis, João Albuquerque, Pedro Marques, Jutta Paulus, Sylvie Guillaume, Irene Tinagli, Alexis Georgoulis, Barry Andrews, Radka Maxová, Idoia Villanueva Ruiz, Beatrice Covassi, Damian Boeselager, Javi López, Max Orville, Tineke Strik, Bas Eickhout, Kim Van Sparrentak, Raphaël Glucksmann, Marina Kaljurand, Paul Tang, Alessandra Moretti, Christine Schneider, Massimiliano Smeriglio, Lara Wolters, Vera Tax, Camilla Laureti, Nicolás González Casares, Eider Gardiazabal Rubial, Dragoș Pîslaru, Sandro Gozi, Maite Pagazaurtundúa, Isabel García Muñoz, Nikos Papandreou, Maria Arena, Maria-Manuel Leitão-Marques, Kathleen Van Brempt

Betänkande

A9-0332/2023

Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon

Valet till Europaparlamentet 2024

(2023/2016(INI))

Förslag till resolution**Punkt 18a (ny)***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

18a. Europaparlamentet anser att dess institutionella informationskampanj, i samverkan med det civila samhällets organisationer, bidrar till debatten om frågor som rör EU:s offentliga politik och till att forma ett politiskt medvetande om den parlamentariska demokratin i EU samt att den fungerar som stöd till den valkampanj som samtliga europeiska politiska partier leder. Parlamentet välkomnar de samordnade insatserna från samtliga EU-institutioner i detta avseende.

Or. en

Ändringsförslag 3

Domènec Ruiz Devesa, Cyrus Engerer, Andreas Schieder, Juan Fernando López Aguilar, Pietro Bartolo, Javier Moreno Sánchez, Ibán García Del Blanco, Giuliano Pisapia, Nils Ušakovs, Pascal Durand, Estrella Durá Ferrandis, Hannes Heide, César Luena, Helmut Scholz, Pina Picierno, Brando Benifei, Matjaž Nemec, Pierre Larrouturou, Fabio Massimo Castaldo, Hannah Neumann, Sabrina Pignedoli, Jordi Solé, Niklas Nienab, Eva Kaili, Victor Negrescu, Elisabetta Gualmini, Isabel Santos, René Repasi, Márton Gyöngyösi, Włodzimierz Cimoszewicz, Katrin Langensiepen, Thijs Reuten, Daniela Rondinelli, Rasmus Andresen, Jonás Fernández, Inma Rodríguez-Piñero, Pedro Silva Pereira, Laura Ballarín Cereza, Cristina Maestre Martín De Almagro, Patrick Breyer, Mercedes Bresso, Anna Cavazzini, Gwendoline Delbos-Corfield, Dimitrios Papadimoulis, João Albuquerque, Pedro Marques, Jutta Paulus, Sylvie Guillaume, Irene Tinagli, Alexis Georgoulis, Barry Andrews, Radka Maxová, Idoia Villanueva Ruiz, Beatrice Covassi, Damian Boeselager, Javi López, Max Orville, Tineke Strik, Bas Eickhout, Kim Van Sparrentak, Raphaël Glucksmann, Marina Kaljurand, Paul Tang, Alessandra Moretti, Christine Schneider, Lara Wolters, Vera Tax, Camilla Laureti, Nicolás González Casares, Eider Gardiazabal Rubial, Dragoş Pîslaru, Sandro Gozi, Maite Pagazaurtundúa, Isabel García Muñoz, Nikos Papandreou, Maria Arena, Maria-Manuel Leitão-Marques, Kathleen Van Brempt

Betänkande

A9-0332/2023

Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon
Valet till Europaparlamentet 2024
(2023/2016(INI))

Förslag till resolution**Punkt 19***Förslag till resolution*

19. Europaparlamentet upprepar sin uppmaning till medlemsstaterna om att ge alla unionsmedborgare som bor eller arbetar i ett tredjeland möjlighet att kunna rösta i valet till Europaparlamentet. Parlamentet uppmanar medlemsstaterna att samarbeta med Europaparlamentet och Europeiska utrikestjänsten för att informera unionsmedborgarna i tredjeländer om valet till Europaparlamentet och underlätta deras valdeltagande.

Ändringsförslag

19. Europaparlamentet upprepar sin uppmaning till medlemsstaterna om att ge alla unionsmedborgare som bor eller arbetar i ett tredjeland möjlighet att kunna rösta i valet till Europaparlamentet. Parlamentet uppmanar medlemsstaterna att samarbeta med Europaparlamentet och Europeiska utrikestjänsten för att informera unionsmedborgarna i tredjeländer om valet till Europaparlamentet och underlätta deras valdeltagande. ***Parlamentet uppmanar unionens höga representant för utrikes frågor och säkerhetspolitik att uppmantra medlemsstaternas utrikesministrar att utbyta bästa praxis när det gäller informationskampanjer och att underlätta***

arrangemangen för röstning från utlandet, inbegripet inrättande av vallokaler utanför EU och användning av poströstning eller andra former av röstning på distans.

Or. en

Ändringsförslag 4

Domènec Ruiz Devesa, Cyrus Engerer, Andreas Schieder, Juan Fernando López Aguilar, Pietro Bartolo, Javier Moreno Sánchez, Ibán García Del Blanco, Giuliano Pisapia, Nils Ušakovs, Pascal Durand, Estrella Durá Ferrandis, Hannes Heide, César Luena, Helmut Scholz, Pina Picierno, Brando Benifei, Matjaž Nemeč, Pierre Larrouturou, Fabio Massimo Castaldo, Hannah Neumann, Sabrina Pignedoli, Jordi Solé, Petar Vitanov, Niklas Nienab, Eva Kaili, Victor Negrescu, Elisabetta Gualmini, Isabel Santos, René Repasi, Márton Gyöngyösi, Włodzimierz Cimoszewicz, Katrin Langensiepen, Thijs Reuten, Daniela Rondinelli, Rasmus Andresen, Jonás Fernández, Inma Rodríguez-Piñero, Pedro Silva Pereira, Laura Ballarín Cereza, Cristina Maestre Martín De Almagro, Clara Aguilera, Patrick Breyer, Mercedes Bresso, Anna Cavazzini, Gwendoline Delbos-Corfield, Dimitrios Papadimoulis, João Albuquerque, Pedro Marques, Jutta Paulus, Sylvie Guillaume, Irene Tinagli, Alexis Georgoulis, Barry Andrews, Radka Maxová, Idoia Villanueva Ruiz, Beatrice Covassi, Damian Boeselager, Javi López, Max Orville, Tineke Strik, Bas Eickhout, Kim Van Sparrentak, Raphaël Glucksmann, Paul Tang, Alessandra Moretti, Christine Schneider, Massimiliano Smeriglio, Lara Wolters, Vera Tax, Camilla Laureti, Nicolás González Casares, Eider Gardiazabal Rubial, Dragoş Pîslaru, Sandro Gozi, Maite Pagazaurtundúa, Isabel García Muñoz, Nikos Papandreou, Maria Arena, Maria-Manuel Leitão-Marques, Kathleen Van Brempt

Betänkande

A9-0332/2023

Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon

Valet till Europaparlamentet 2024

(2023/2016(INI))

Förslag till resolution**Punkt 26***Förslag till resolution*

26. Europaparlamentet pekar på de pågående interinstitutionella förhandlingarna om förslaget till Europaparlamentets och rådets förordning om europeiska politiska partier och stiftelser **och om transparens och inriktning när det gäller politisk reklam. Parlamentet** uppmanar kommissionen och rådet att föra interinstitutionella förhandlingar i en anda av lojalt samarbete, **så att de rättsliga** bestämmelserna **kan träda i kraft före valkampanjen inför** valet till Europaparlamentet 2024.

Ändringsförslag

26. Europaparlamentet pekar på de pågående interinstitutionella förhandlingarna om förslaget till Europaparlamentets och rådets förordning om europeiska politiska partier och stiftelser **och** uppmanar kommissionen och rådet att föra interinstitutionella förhandlingar i en anda av lojalt samarbete. **Parlamentet välkomnar medlagstiftarnas överenskommelse om Europaparlamentets och rådets förordning om transparens och inriktning när det gäller politisk reklam. Parlamentet välkomnar att vissa av** bestämmelserna, **såsom bestämmelserna**

om icke-diskriminering, är verkställbara före valet 2024. Parlamentet uppmanar medlemsstaterna att fullt ut genomföra övriga bestämmelser i förordningen när de träder i kraft.

Or. en

Ändringsförslag 5

Domènec Ruiz Devesa, Cyrus Engerer, Andreas Schieder, Juan Fernando López Aguilar, Pietro Bartolo, Javier Moreno Sánchez, Ibán García Del Blanco, Giuliano Pisapia, Nils Ušakovs, Pascal Durand, Estrella Durá Ferrandis, Hannes Heide, César Luena, Helmut Scholz, Pina Picierno, Brando Benifei, Matjaž Nemeč, Pierre Larrouturou, Fabio Massimo Castaldo, Hannah Neumann, Sabrina Pignedoli, Jordi Solé, Petar Vitanov, Niklas Nienaß, Eva Kaili, Elisabetta Gualmini, Isabel Santos, René Repasi, Márton Gyöngyösi, Włodzimierz Cimoszewicz, Katrin Langensiepen, Thijs Reuten, Daniela Rondinelli, Rasmus Andresen, Jonás Fernández, Inma Rodríguez-Piñero, Pedro Silva Pereira, Laura Ballarín Cereza, Cristina Maestre Martín De Almagro, Clara Aguilera, Patrick Breyer, Mercedes Bresso, Anna Cavazzini, Gwendoline Delbos-Corfield, Dimitrios Papadimoulis, João Albuquerque, Pedro Marques, Jutta Paulus, Sylvie Guillaume, Irene Tinagli, Alexis Georgoulis, Barry Andrews, Radka Maxová, Idoia Villanueva Ruiz, Beatrice Covassi, Damian Boeselager, Javi López, Max Orville, Tineke Strik, Bas Eickhout, Kim Van Sparrentak, Raphaël Glucksmann, Marina Kaljurand, Paul Tang, Alessandra Moretti, Christine Schneider, Massimiliano Smeriglio, Lara Wolters, Vera Tax, Camilla Laureti, Nicolás González Casares, Eider Gardiazabal Rubial, Dragoş Pîslaru, Sandro Gozi, Maite Pagazaurtundúa, Isabel García Muñoz, Nikos Papandreou, Maria Arena, Maria-Manuel Leitão-Marques, Kathleen Van Brempt

Betänkande

A9-0332/2023

Domènec Ruiz Devesa, Sven Simon

Valet till Europaparlamentet 2024

(2023/2016(INI))

Förslag till resolution**Punkt 28a (ny)***Förslag till resolution**Ändringsförslag*

28a. Europaparlamentet betonar hur viktigt det är att stärka väljarnas förtroende för valprocesserna genom att säkerställa att alla val är fria och rättvisa. Parlamentet noterar i detta avseende att OSSE den 6–9 november 2023 genomförde ett behovsbedömningsuppdrag i fyra medlemsstater för att titta närmare på förberedelser inför ett uppdrag för att övervaka valet till Europaparlamentet. Parlamentet föreslår att rådets ordförandeskap uppmanar medlemsstaterna att skicka inbjudningar till OSSE att övervaka valet till

*Europaparlamentet och att till fullo
utnyttja denna möjlighet.*

Or. en